
 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.09.2022                                                                                                          № 360 

М о н ч е г о р с к 

 

О формировании бюджетного прогноза  

города Мончегорска на долгосрочный период  

 
 

 

На основании Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

муниципальном образовании город Мончегорск с подведомственной 

территорией, утвержденным решением Совета депутатов города Мончегорска 

от  29.02.2016  № 272, и  во  исполнении  Федерального  закона  от 28.06.2014 

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» Совет 

депутатов города Мончегорска 

РЕШИЛ: 

 

 1. Формировать бюджетный прогноз города Мончегорска на 

долгосрочный период.  

2. Проект бюджетного прогноза города Мончегорска на долгосрочный 

период ежегодно предоставлять в Совет депутатов города Мончегорска 

одновременно с проектом решения Совета депутатов города Мончегорска о 

бюджете города Мончегорска на очередной финансовый год и плановый 

период. 

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по бюджетной и хозяйственно-экономической 

деятельности Совета депутатов города Мончегорска. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Мончегорский  рабочий». 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска. 

 

Глава города Мончегорска                                                          Д.Г. Староверов 


